[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2018
	№ 3884

                                                        г.Боровичи

О разрешении ООО «Вилина» на подготовку

проекта планировки и проекта межевания территории
На основании заявления Мухина А.В., действующего по доверенности от 22.01.2018, удостоверенной генеральным директором ООО «Вилина» Наумовым В.А., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 31.10.2018 № 3 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО «Вилина» разработать документацию «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории для строительства ливневой канализации к объекту: «Индустриальный парк «Преображение», местоположение: Новгородская обл., г.Боровичи, в границах кадастровых кварталов 53:22:0010921; 53:22:0010915».

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации  муниципального района подготовить и выдать ООО «Вилина» техническое задание на разработку документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. По окончании разработки проектной документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, ООО  «Вилина» представить указанный проект в комиссию по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района  В.Е. Ткачук
кн